
Verbandsspielklassen Südbaden 2010/11

Jungen Landesliga Nord
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTC Willstätt 18 16 0 2 136:55 +81 32:4
2 TTC Renchen 18 15 1 2 135:59 +76 31:5
3 TTSF Hohberg 18 15 1 2 135:60 +75 31:5
4 TTC Ringsheim 18 10 2 6 107:102 +5 22:14
5 TTF Kappel 18 9 1 8 114:108 +6 19:17
6 TTC Steinach 18 9 1 8 101:107 -6 19:17
7 TTG Ulm 18 4 3 11 88:124 -36 11:25
8 TTV Muckenschopf 18 4 0 14 74:131 -57 8:28
9 TTV Bühlertal 18 2 2 14 75:133 -58 6:30

10 TTG 1966 Achern 18 0 1 17 57:143 -86 1:35
11 TB Selbach zurückgezogen/gestrichen am 05.04.2011

 

Bemerkungen
Beachtet die pünktliche Ergebniseingabe in CLICK-TT: Freitags
jeweils Samstags bis 20:00 Uhr / Sa.+So. Gesamtergebnis bis
So. 18:00 Uhr und die Einzelergebnisse bis Montag 18:00 Uhr
Spielverlegungen: Siehe Regelungen lt. WO §21.1 - 9 evtl. gegen
Gebühr!

Spielleiter-Kontaktadresse
Armbruster, Manfred, Königsrainstr. 9, 77887 Sasbachwalden,
Mobil: 0175-6876300, Tel.: 07841-22156, Fax: 03222 244 436 5,
www.ttg-achern.de, manfred.armbruster@t-online.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do. 16.09.2010 18:00 v (1) TTF Kappel TTG Ulm 8:4
Sa. 18.09.2010 10:30 (1)

14:30 (1)
15:00 (1)

TTV Muckenschopf
TTC Ringsheim
TTV Bühlertal

TTC Renchen
TTSF Hohberg
TTG 1966 Achern

2:8
4:8
7:7

So. 19.09.2010 10:00 (1) TTG Ulm TTC Steinach 5:8
Sa. 25.09.2010 10:00 (1)

10:30 (1)
14:00 (2)
14:00 v (1)

TTC Steinach
TTV Muckenschopf
TTC Willstätt
TB Selbach

TTC Renchen
TTF Kappel
TTG 1966 Achern
TTC Ringsheim

6:8
6:8
8:1

2:8 Z
So. 26.09.2010 10:00 (1) TTG Ulm TTC Ringsheim 7:7
Fr. 01.10.2010 18:00 v (1) TTC Renchen TTG Ulm 8:2
Sa. 02.10.2010 10:00 (1)

10:00 (1)
13:30 t/v
14:00 (1)
16:30 v (1)

TTC Renchen
TTC Steinach
TTSF Hohberg
TTF Kappel
TTG 1966 Achern

TB Selbach
TTV Muckenschopf
TTV Bühlertal
TTC Willstätt
TTC Ringsheim

8:1 Z
8:2
8:2
4:8
3:8

Sa. 09.10.2010 10:00 (1)
14:30 (1)
15:00 (1)

TTC Steinach
TTC Ringsheim
TB Selbach

TTV Bühlertal
TTF Kappel
TTC Willstätt

8:5
8:4

0:8 Z
Do. 14.10.2010 18:15 v (1) TTSF Hohberg TTC Renchen 7:7
Sa. 16.10.2010 10:00 (1)

14:30 (1)
15:00 (1)
16:00 (1)

TTC Steinach
TTC Ringsheim
TTV Bühlertal
TTG 1966 Achern

TTF Kappel
TTV Muckenschopf
TB Selbach
TTSF Hohberg

8:5
8:5

8:4 Z
5:8

So. 17.10.2010 10:00 (1) TTG Ulm TTC Willstätt 1:8
Sa. 23.10.2010 10:30 (1)

13:30 (1)
14:00 (1)
15:00 (1)

TTV Muckenschopf
TTSF Hohberg
TTC Willstätt
TB Selbach

TTV Bühlertal
TTF Kappel
TTC Steinach
TTG 1966 Achern

6:8
4:8
8:4

8:2 Z
Mo.25.10.2010 18:30 v (1) TTC Renchen TTC Willstätt 3:8
Sa. 30.10.2010 14:00 (1)

15:00 (1)
TTC Willstätt
TTV Bühlertal

TTV Muckenschopf
TTC Ringsheim

8:2
4:8

So. 31.10.2010 10:00 (1) TTG Ulm TTG 1966 Achern 8:5
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
 

05.11.2010
 

18:00 h/v
 

TTV Muckenschopf
Halle: Sporthalle Grauels...

TTG Ulm
 

6:8
 

Sa. 06.11.2010 13:30 (1)
14:00 (2)
14:30 (1)
16:00 (1)

TTSF Hohberg
TTC Willstätt
TTC Ringsheim
TTG 1966 Achern

TTV Muckenschopf
TTV Bühlertal
TTC Renchen
TTC Steinach

8:2
8:4
1:8
3:8

So. 07.11.2010 10:00 (1) TTG Ulm TTV Bühlertal 8:1
Sa. 20.11.2010 10:30 (1)

13:00 v (2)
15:00 (1)
16:00 (1)

TTV Muckenschopf
TTC Willstätt
TTV Bühlertal
TTG 1966 Achern

TB Selbach
TTSF Hohberg
TTF Kappel
TTC Renchen

8:5 Z
3:8
4:8
3:8

Sa. 27.11.2010 13:30 (1)
14:00 (1)

TTSF Hohberg
TTF Kappel

TTC Steinach
TTG 1966 Achern

8:1
8:4

Fr. 03.12.2010 19:00 v (1) TTC Ringsheim TTC Steinach 8:1
Sa. 04.12.2010 10:00 (1)

10:00 (1)
10:00 (1)
14:00 (1)

TTC Steinach
TTC Renchen
TTG Ulm
TTC Willstätt

TB Selbach
TTF Kappel
TTSF Hohberg
TTC Ringsheim

8:0 Z
8:5
6:8
8:1

Fr. 10.12.2010 20:00 v (1) TTG 1966 Achern TTV Muckenschopf 3:8
Sa. 11.12.2010 10:00 (1)

15:00 (1)
TTC Renchen
TB Selbach

TTV Bühlertal
TTSF Hohberg

8:0
6:8 Z

So. 12.12.2010 11:00 v (1) TB Selbach TTG Ulm 8:4 Z
Mo.13.12.2010 18:30 v (1) TTF Kappel TB Selbach 8:0 Z
Sa. 22.01.2011 10:00 (1)

10:00 (1)
10:30 (1)
13:30 (1)
14:30 (1)

TTC Renchen
TTG Ulm
TTV Muckenschopf
TTSF Hohberg
TTC Ringsheim

TTG 1966 Achern
TB Selbach
TTC Steinach
TTC Willstätt
TTV Bühlertal

8:0
8:0 Z
2:8
8:5
8:5

Sa. 29.01.2011 14:00 (1)
14:30 v (1)
14:45 v (1)
16:00 (1)

TTF Kappel
TTV Bühlertal
TTC Ringsheim
TTG 1966 Achern

TTSF Hohberg
TTC Steinach
TB Selbach
TTC Willstätt

3:8
4:8

8:1 Z
1:8

Fr. 04.02.2011 18:30 v (1) TTC Renchen TTC Ringsheim 8:4

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 05.02.2011 10:00 (1)

10:30 (1)
13:30 (1)
14:00 (1)
15:00 (1)

TTC Steinach
TTV Muckenschopf
TTSF Hohberg
TTF Kappel
TB Selbach

TTG Ulm
TTC Ringsheim
TTG 1966 Achern
TTV Bühlertal
TTC Renchen

8:5
1:8
8:1
8:5

1:8 Z
Sa. 12.02.2011 10:30 v (1)

14:00 (1)
15:00 (1)
15:30 v (1)

TTV Muckenschopf
TTF Kappel
TTV Bühlertal
TTG 1966 Achern

TTSF Hohberg
TTC Steinach
TTC Willstätt
TTG Ulm

1:8
7:7
5:8
3:8

Sa. 19.02.2011 10:00 (1)
11:00 v (1)
13:45 t/v

TTC Steinach
TTG Ulm
TTV Bühlertal

TTG 1966 Achern
TTV Muckenschopf
TTSF Hohberg

8:5
6:8
0:8

Sa. 26.02.2011 13:30 v (1)
14:00 (2)
15:00 (1)
16:00 (1)

TTC Ringsheim
TTC Willstätt
TTV Bühlertal
TTG 1966 Achern

TTG Ulm
TTC Renchen
TTV Muckenschopf
TB Selbach

7:7
8:5
6:8

8:0 Z
Sa. 12.03.2011 10:00 (1)

10:00 (1)
10:00 (1)
13:30 (1)
15:00 (1)

TTC Steinach
TTC Renchen
TTG Ulm
TTSF Hohberg
TB Selbach

TTC Willstätt
TTV Muckenschopf
TTF Kappel
TTC Ringsheim
TTV Bühlertal

0:8
8:2
3:8
8:0

0:8 Z
Sa. 19.03.2011 10:30 (1)

14:00 (1)
14:00 (1)
15:00 (1)

TTV Muckenschopf
TTF Kappel
TTC Willstätt
TTV Bühlertal

TTG 1966 Achern
TTC Ringsheim
TB Selbach
TTC Renchen

8:4
6:8

8:0 Z
0:8

Sa. 26.03.2011 10:00 (1)
13:30 (1)
14:00 (1)
15:00 v (1)
15:00 (1)

TTC Renchen
TTSF Hohberg
TTC Willstätt
TTC Ringsheim
TB Selbach

TTC Steinach
TTG Ulm
TTF Kappel
TTG 1966 Achern
TTV Muckenschopf

8:3
8:3
8:4
8:5

1:8 Z
Fr. 01.04.2011 18:30 v (1) TTC Steinach TTSF Hohberg 1:8
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 02.04.2011 10:00 (1)

10:30 (1)
13:30 (1)
14:00 (1)
15:00 (1)

TTC Steinach
TTV Muckenschopf
TTSF Hohberg
TTF Kappel
TTV Bühlertal

TTC Ringsheim
TTC Willstätt
TB Selbach
TTC Renchen
TTG Ulm

6:8
1:8

8:0 Z
4:8
7:7

So. 03.04.2011 10:00 (1)
11:00

TTG Ulm
TTG 1966 Achern

TTC Renchen
TTF Kappel

0:8
3:8

Fr. 08.04.2011 18:30 v (1) TTC Ringsheim TTC Willstätt 3:8
Sa. 09.04.2011 10:00 (1)

14:00 (1)
14:00 (1)
16:00 (1)

TTC Renchen
TTC Willstätt
TTF Kappel
TTG 1966 Achern

TTSF Hohberg
TTG Ulm
TTV Muckenschopf
TTV Bühlertal

8:4
8:0
8:4
1:8
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